
Id: YEEKU-RLJOM-WUHAR-YLDQQ-MVDTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/ 106 /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Przeciwdziałaniu Narkomanii w Gminie Łodygowice na rok 
2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity DZ. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.),art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 
z 2005 Nr 179, poz. 1485 ze zm), art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późn. zm.) oraz art. 17 ust 1 pkt 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej. (tekst jednolity Dz. U. z 2009 Nr 175 poz. 1362 ze zm.), 
a także uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/344/06 z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia Strategii Integracji 
i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Łodygowice na lata 2006- 2013 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjąć „Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Łodygowice na 2012 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/ 106 /2011

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W GMINIE ŁODYGOWICE na 2012 rok. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel

Zalacznik1.pdf

